АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.09.2022  года № 288
пос. Некрасовское

О внесении изменений в постановление от 23.01.2013 года №17а
«Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в сельском поселении Некрасовское»

В соответствии с поручением временно исполняющего обязанности Губернатора области Евраева М.Я., данными на заседании антикризисного штаба 5 марта, в целях предотвращения ухудшения экономической ситуации в регионе, администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 23.01.2013 года №17а «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в сельском поселении Некрасовское»:

1.1. Пункт 7 «Материально-техническое обеспечение деятельности народных дружин» Положения отменить.
Глава сельского поселения

Некрасовское                                                              В.А. Лосев